ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Empresa especializada para execução de serviços de reforma
do prédio da Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN, conforme
projeto básico e exigências estabelecidas neste instrumento.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00030/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes: 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES; 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. Entrega:
30 (trinta) dias. Vigência: 30 (trinta) dias, considerada da data de
assinatura do respectivo instrumento de ajuste; podendo ser prorrogada,
nas hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a 114, da Lei
14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael
Fernandes e: CT Nº 1211/2023 - 11.12.23 – J F COSTA ME - R$
102.013,59.